
Vítězové 
ve Volbě spotřebitelů 2021
Novinka roku

SHERON SOFTPACK SMĚSI 
DO OSTŘIKOVAČŮ 2 lt

• Šetrná k přírodě a životnímu prostředí.
• Balení v sáčku snižuje objem 

plastového obalu až o 75 % 
oproti běžně používaným kanystrům

• 20x menší uhlíková stopa

2016-2021

6
vítězství

kategorie Autokosmetika

Volba spotřebitelů je marketingový program, který monitoruje, oceňuje a podporuje nové, inovované 
výrobky nebo výrobkové řady uvedené na český trh. 
Na naší inovované řadě Softpack ocenili vynikající funkční vlastnosti a kvalitu směsi do ostřikovačů. 
Přihlášené výrobky hodnotí reprezentativní vzorek 4.000 českých spotřebitelů. Stejně jako fakt, že 
SHERON Softpack je šetrný k přírodě a životnímu prostředí. Balení v sáčku snižuje objem plastového 
obalu až o 75% oproti běžně používaným kanystrům. Díky mnohem lepší skladovatelnosti při přepravě  
a minimálnímu objemu použitého obalu, zanechává řada SHERON softpack až 20x menší uhlíkovou stopu.

VÝROBCE AUTOCHEMIE A AUTOKOSMETIKY


